
Hur går SWBs Elitfölauktion till? 

 

Innan auktionen  

Alla föl presenteras på swbauction.swb.org och i SWBs sociala medier. De kommer även presenteras i 
SWBs monter och publiceras i auktionskatalogen som finns tillgänglig under SWB Equestrian Weeks.  

Fölen är utvalda av SWBs selektionskommitté Andreas Jönsson, Johan Ifverson och Helena 
Torstensson, som speciellt lovande unga individer för elitsport. 

Fölen veterinärbesiktigas innan auktionen och en hälsokontroll av fölen görs på auktionsdagen. 
Veterinärbesiktningen görs tidigast två veckor innan det att fölen publiceras på swbauction.swb.org 
och publiceras på respektive föls auktionssida. En hälsokontroll av fölen görs även på morgonen 
innan auktionen. Intygen anslås på boxarna i auktionsstallet. Observera att det kan finnas 
anmärkningar på intygen. Både SWB och Agria Djurförsäkring rekommenderar att intresserade 
köpare tar del av intygen före auktionen. 
 

Auktionsstallet  
Fölen kommer att vara uppstallade i Stora Hingststallet på Flyinge Kungsgård och är öppet för 
besökare under auktionsdagen mellan 14.00 - 15.00 och 17.30 - 18.30. Fölen kan visas under tiden 
stallet är öppet, kontakta säljaren för att boka en tid om du är intresserad av att se ett speciellt föl 
utanför boxen. Kontaktuppgifter till säljaren finns anslaget på boxen. 

Det går även bra att kontakta Andreas Jönsson, Johan Ifverson eller Helena Torstensson för mer 
information. 
 

Förvisning 

På auktionsdagen kl. 13 visas alla auktionsfölen på Melonbanan på Flyinge Kungsgård. Förvisningen 
sänds live via swbauction.swb.org och ClipMyHorse.TV. 
 

Under auktionen  

Fölen visas lösa i auktionsringen. Budgivningen börjar. Budgivning sker både fysiskt i auktionsringen 
och digitalt via ClipMyHorse. Auktionsförrättaren avgör när budgivningen är avslutad och klubbar det 
vinnande budet. Om vinnande bud är fysiskt skall köpekontraktet undertecknas av köparen snarast 
efter klubbslaget. Om vinnande bud är digitalt godkänns köpekontraktet av köparen i samband med 
att budet läggs. 
 

Budgivning på plats 
Det krävs ingen föranmälan för att bjuda på fölen/hästarna på plats under auktionen. 
 
Budgivning per telefon 
Budgivning per telefon accepteras men måste föranmälas innan auktionen startar. 
Kontakta Helén Uddefors 070-793 78 32. 
 

Digitala bud  

För den som inte har möjlighet att närvara på plats finns möjligheten att bjuda på fölen digitalt. För 
att lägga bud online på swbauction.swb.org krävs det att budgivaren är registrerad, har godkänts av 
SWB och är inloggad på auktionssidan. Via denna sida livesänds förvisning och auktion. 

 



Försäkring i samarbete med Agria Djurförsäkring 
I köpet ingår att fölet är försäkrat i Agria Djurförsäkring. Försäkringen gäller från tidpunkten för 
auktionens avslut fram till och med 31 dec 2024. Fölet är försäkrat i 100% av köpeskillingen inklusive 
provision och eventuell moms (maximalt 300 000 SEK) i Agria Begränsad Liv samt Häst Extra 
Veterinärvård till ett maximalt belopp av 80 000 SEK. 

Köparen erbjuds att teckna försäkring hos Agria Djurförsäkring i samband med auktionen till 
rabatterat pris. Fullständiga försäkringsvillkor finns tillgängliga på SWBs hemsida och Auktionens 
hemsida på CMH. 

Streaming 

Förvisningen och auktionen livesänds på swbauction.swb.org. 

Både förvisning och auktion sänds även live via ClipMyHorse.TV. Denna sändning kan ha upp till 20 
sekunders fördröjning. 

 

Köparens slutliga köpesumma 

+ Klubbat belopp + eventuell försäljningsmoms 25% 
+ Försäljningsprovision 9% av klubbat belopp + 25% moms 
______________________ 
Slutlig köpesumma 


